В профсоюзную организацию работников ИрГТУ
Профсоюза работников народного образования и науки РФ
от_________________________________________________
                                                      (ФИО полностью)
работающего_______________________________________
                                                             (должность, наименование подразделения)
__________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

«___»  ____________________ 20___г.                                 Подпись__________________

	Ректору Иркутского государственного
технического университета
от____________________________________
(ФИО полностью)
__________________________________________
работающего__________________________
                                          (должность,
______________________________________
наименование подразделения)
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас дать указание бухгалтерии университета об удержании взносов в размере 1% от моего заработка и передаче их безналичным путем на счет профсоюзного комитета преподавателей и сотрудников.

«___»  ______________________ 20___г.                              Подпись___________________